

**FORMATO 4a**  
**RESUMEN PROPUESTA ECONOMICA POR PROYECTO**  
**CONVOCATORIA No. PAF-JU15-G04IDC-2015**

1. ETAPA 1, DE INTERVENTORIA INTEGRAL A DIAGNOSTICOS, ESTUDIOS TECNICOS, AJUSTES A DISEÑOS O DISEÑOS INTEGRALES				
DESCRIPCION: LA INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) DE LA ELABORACION DE DIAGNOSTICOS, ESTUDIOS TECNICOS, AJUSTES A DISEÑOS O DISEÑOS INTEGRALES, CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA - UBICADAS EN LOS DEPARTAMENTOS DE CHOCO Y VALLE DEL CAUCA GRUPO 04				
ETC	INSTITUCIÓN EDUCATIVA/PROYECTO	Vr. PARCIAL ANTES DE IVA	IVA 16%	Vr. PARCIAL INCLUIDO IVA
CHOCÓ (BAJO BAUDÓ)	IE AGROP FRANCISCO PIZARRO	35.593.000,00	5.694.880,00	41.287.880,00
CHOCÓ (BAJO BAUDÓ)	IE AGROP SAGRADO CORAZON DE JESUS DE VIRUDO SEDE COL SAGRADO CORAZON DE JESUS- Virudó	35.593.000,00	5.694.880,00	41.287.880,00
CALI (VALLE DEL CAUCA)	IE Eustaquio Palacios sede principal	55.532.000,00	8.885.120,00	64.417.120,00
1.	VALOR TOTAL DE LA ETAPA 1 INTERVENTORIA INTEGRAL A DIAGNOSTICOS, ESTUDIOS TECNICOS, AJUSTES A DISEÑOS O DISEÑOS INTEGRALES			146.992.880,00
2. ETAPA 2, INTERVENTORIA INTEGRAL A EJECUCIÓN DE OBRAS				
DESCRIPCION: LA INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) DE LA CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA - UBICADAS LOS DEPARTAMENTOS DE CHOCO Y VALLE DEL CAUCA GRUPO 04				
ETC	INSTITUCIÓN EDUCATIVA/PROYECTO	Vr. PARCIAL ANTES DE IVA	IVA 16%	Vr. PARCIAL INCLUIDO IVA
CHOCÓ (BAJO BAUDÓ)	IE AGROP FRANCISCO PIZARRO	227.853.000,00	36.456.480,00	264.309.480,00
CHOCÓ (BAJO BAUDÓ)	IE AGROP SAGRADO CORAZON DE JESUS DE VIRUDO SEDE COL SAGRADO CORAZON DE JESUS- Virudó	100.003.000,00	16.000.480,00	116.003.480,00
CALI (VALLE DEL CAUCA)	IE Eustaquio Palacios sede principal	343.745.000,00	54.999.200,00	398.744.200,00
2	TOTAL INTERVENTORIA INTEGRAL A ETAPA 2 EJECUCION DE OBRA			779.057.160,00
<b>VALOR TOTAL OFERTA (1+2)</b>				<b>926.050.040,00</b>

*Handwritten signature*